
Tisková zpráva

Infinity Telecom plánuje spustit digitální rozhlasové vysílání

Praha, 15. září 2023 – Společnost Infinity Telecom, s.r.o., která je licencovaným telekomunikačním 
operátorem v České republice, oznamuje svou účast v aukci frekvencí DAB+. Tento krok je součástí naší 
iniciativy pro diverzifikaci podnikání a potvrzuje náš závazek k neustálému vývoji a inovacím.

Digitální vysílání je pro Infinity Telecom slibnou obchodní oblastí. Společnost se opírá o zkušenosti v 
oblasti telekomunikačních technologií a také o kvalitu služeb a inovace.

„Věříme, že digitální vysílání je jedním z nejdynamičtějších a nejslibnějších a otevírá nám nové příležitosti 
k rozvoji a rozšíření našeho podnikání. Naše zkušenosti nám umožní úspěšně realizovat projekty v této 
oblasti tak, aby byly žádané, cenově dostupné a vysoce kvalitní,“ říká majitel Infinity Telecom Andrey 
Chikalenko.

O společnosti Infinity Telecom:

Infinity Telecom je skupina telekomunikačních operátorů se sídlem v Praze, která působí na telekomu-
nikačním trhu již 8 let. Společnost nabízí řešení v oblastech ukládání a přenosu dat, IP a klasické telefonie, 
přístupu k internetu, doručování obsahu, umisťování zařízení a dalších telekomunikačních služeb.

Pro další informace, žádosti o spolupráci a rozhovory prosíme kontaktujte: media@inftele.com

Infinity Telecom, s.r.o.
Koněvova 2660/141, Žižkov,
130 00 Praha 3, Czech Republic
+420 225 500 500, media@inftele.com


